
Uchwała Nr XII/98/07 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 7 grudnia 2007r. 

w sprawie przeznaczenia środków z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 407 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska ( t.j. Dz.U. z 2006r. 
Nr 129, poz. 902 z późn. zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

Przeznaczyć z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
kwotę: 25.000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) na zakup dwu kosiarek dla 
potrzeb utrzymania terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków przy Liceum 
Ogólnokształcącym im. Marii Konopnickiej w Jedliczu i przy Muzeum - Pałac w Dukli. 

§2 

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


